BRHEEXARZER
2021 FFPIIFE



R N T B DT B N 20 DY 04
o B ALEE T ettt ettt n s 04
B < v 11 =AU OO OO 05
= A N < - OO OO 08

B RS BT T TEIE IR A B TR T oottt 09
B I TR ettt 09
o A B TR ettt 10
o B B R ettt 11
T o T B AR B IR B 2R ettt 12
B A BT S H 2R oottt 13
PRy R FE T ZE AR FTHIZR et 15



£ A ETUE 2T BB T IR e 17
Iy TR E ZE B T T H 2R ettt 17
FUy T S ZR oottt 18
B T T B IR oottt n s 19
F=8B BATEEXARZERT 2021 FE8BI TTEIBT LU s 30
BT BB Y BT R oo 37



—i#5r  BEmEEXAREREL

v PR

BT HEXAREREZETYEFTFRARER, TERTE

I, FHAEEARBEREARERERE. THPRARERBEZEEFHNMNE, RE. THF
&R

2. FETFRAARERECBFNEMS; FEARKEEZERANFR, ZAZELHF RN,

3. MRIEAT 1 B vk AT A 8] ik R A

4, MEf, BN AFEFEERBEN, NEGFE T I E MR 5 EEN

5. AFARBRBUE. AT #EAREETH; #RAAMEEEEE., #U0
FILR ., SAEEEREETHRAR; BHTEERTEEARERNMGKE, AR%RE THE.

6. MFARFE M F AR SR g, A R EE T, AR aRax, WAL I & eyt

T,



7. FFTAPEE R TR,

8. BEAMHWE ZEEES TIE.

9. MIAREIRE ESIT T,

10, &% A RIAE T,

. A EMR B AR A RER AT THE,

=, ¥amtrE

HHTFEEXARERATAZNES A, 2AALRE (FRRFFO) . ZeFAE. #
Th. BEH. ZehnE (FEEERN

(=) ZRE CGRRRFFQ) . EEATHE, REF. TH. $UT. #FiF. REFREMHH
SR BRI ATRFERFATEFNFE; FHRITIE; FEMRGS: RELRERES; &fF
FRBEXRERT; SlETEERFNIZRITE; XBOFMREEK:; P EEMT R LREFH;
FEAFE, RF. TRBFRMS; FELENARFALTFEFELNAZ. REF. THIFM
RERWNEN: XEFA AR FETFEARBERN, AP EAMARFAEETHEFE; 8%
RERFENFR R, FHARETE, FHARAUEE, FAGCLEE. ZHERETE. FAHAHZUS



Y. WHEBAAHLN. BlEHT. BlEQAT. EFEFTEURFHAZRASEFSFTMF; ARH
HAIFERERR, £ORE, REFHIEER, VAR ERERE; ARBFASS5EZ4W
wmifn HEERE,

() ZeFHE, TEFATREFENYHAREEN —FREEMH. AEEFREH: K
FERRIPARERIEREEMABEFTFWAEZS, P EEMAXMEFHIHEET,; Kt
BENYHAREREN —FREFES REFELIFARAGEEERMAEEFNRE F £,
HEMAEFEENEMS; PEEMAAXRBEFFAIESTE; REFENYHAREENTRE
t; DEAMERTREFATIEEL.

(=) #ATR. TEARIT AR EERU AN EAEM A ENA RS, HEH. FHEHLU
BRIEA I, B HEFEABEFHIM N ARIATELEE, BERE. RRpH. FAT

REMER., EHERENEEE, AFAEIATEFRRLRE,; TEM~RAE. £48. LEER
TEMIRRE; WM FIAR AW ER T, FATTRERIATENS,; JTERALEEEARE
FF AT B9 Fo A A2 AR B



(I BsH. EERAXRELLARMER, BE. £, THEA. HEBRER. 4
RAEBRAFERE T AFNESY, HERFTETHE AAERAANMEH, AEELE
BRARAFHENEHEIE: DBREL, TRERPETEEUARATHEELE, §8
A REHEPEEERTAERIRIM: ARRRBERTHIA: AFLRAE, 5.
#E. R RBEMET M fRREERARE AR T SRR E h T
RESH, NAT. F. BEBAAR. HLBLBEETH ARARBTRES, SRfE
YT, TR EELREWAE, AP R TEE W TS EN N ERERRE,

() GEANE (IREEAN . 2EARAERS S, BRAAATAME S AN
MAREHIN: REXHRE. NEERAENEAEE. BE. REETHES T, Ax
SAARE. RUERBKE, FUEEATH: AFXES. FENRRIE AFGELERP
EREEARETE, AXLTHALENIL. WE, SERARIf. £TA5BHTIE
GHEMGEBRBREEFERIIN: AXAREEPFARRER L AFLRT A, &5,
EREERALBELLEEINH, AXTEHWANEHRERLCH REHEENER,



i CEEEREANT BT, U HEEEANE XIMTEIRNR . TERTE T kE, %
FHF; EEMAREHIEA. £EA, BHERIEEMA; BREECH; FATESR, #HE. #
&, R, TR BEREASERIN; FEXNHAR. REWMmEH, 0F . KE SR WE
ERE. EAN N EMIRR

MATEIMN KT ARIZRTER ANE ATRE,

=, BHEARAAR

BT REE XA RERECIT EH A 454, Hb: THEH 45, FLRFA 0D, TFH
Tl 0. LAEARASA, HF: EHAR3MA, BEREAKAR 14 A, EEEFEAL, ZHA
BRI 1A, H£F: EBRAZRD 3 A, BRKAZE W2 A



—. kX Ex
#1

BT P TR XN RV B

i

s AR

— B SR RN
BURFPEJE & TSR
EESN e SE= S TR/ ECLON
WA B P B BN
FlkUA

EZRANIRON

)
H

A

FEWy BAETmEERX ARZER
2021 FEEPIIME LN FFIRE

951. 33—, AL

951.33 Atz asi
FE 2 ORI AR S
A AR RS
3 5 ORBE S H

SRS TITT

BHE
951. 33
800. 99
76. 05
33.79

40. 50



(AR DA (YN
E BRI (PN
HAtfe N

T REERAR T RAGESS R

WA BTt 951. 33 X HE 951. 33

Er o1, RREERIFENE M B R E W 2021 H£3HTHE.
2. KREBEAETH R HERX AR ERAFLTELEEN.

—. kAR EX

%2
AR &R
ML TN X RSB SRR T
2SN G R
TR W CRED B BE ME =y iR g BUR BE
b R H B A EE wE ep s we T my st g TS we
KESE £F 28 BE WA 2% o 4 B g ©F 28 0 &
H W %e [N B ¥ omm

& it 951. 33951. 33951. 33

628 X 7 kBt 951.33951. 33951. 33

10



628004 X%ﬁ;ﬂi{%ﬁlzj\% 951. 33951. 33951. 33

12:85%
Fr 1, ARBIERFE NG M BHE W 2021 FHTE.
2. RERFENSH T EERX ARERAERELEKEN.

=, XHEX

%3
X Bk
BT NS G T R XN BRI BE SHURAL: TG
# I 4 B F &5 it Bl WEXH T b b AL
& it 951. 33 709. 06 242. 27
204 NI A 800. 99 558. 72 242. 27
20405 2B 800. 99 558. 72 242. 27
2040501 ITEIBAT 558. 72 558. 72
2040502 — AT B B 45 242. 27 242. 27
208 FE2 ORIE A S H 76. 05 76. 05
20805 AT BUEL B TR S H 76. 05 76. 05

2080501 AT BT BB AR 33. 69 33. 69

11



WLk B A FE A IR 2 (RIS S 3 52

2080505 " 42.35 42.35
210 PR SCH 33.79 33. 79
21011 T AL ST 33.79 33.79
2101101 ITBURANLERTT 33.79 33.79
221 A b DR B S 40. 50 40. 50
22102 55 B s 40. 50 40. 50
2210201 7 A& 40. 50 40. 50

Er ol AREERIFENE M B R E W 2021 H£HTHE.
2. AEHBEBAELTHFHER AR ERALTE LEEFR,
. MR #FIE T EE

*4
W Bk R 3Z B3R
FARL: RSP TR IE XN AR AL TIIT
B A X W
W H PEH W H EH
= AR 951. 33—, AL 951. 33

(—) — A ILHE K 951. 33 AFtz e 800. 99

12



(=) BUR MRS TR A AR B A S 76. 05

(=) EEBEAEE ALK A 33.79
E 55 PR S H 40. 50
—. bESEEE T ARG R

(—) — AT
(=) BURMER ST IREK
(=) HEARAZE WHR
BN Rt 951. 33 SCH ST 951. 33

1. AREIERIFENZ M BHE W 2021 £ 1HE
2. REXBEHGHFHEERX AR EREALTEEAREN,

— W NETE X H &
*5
— R AHEMET HFR
L. XY PE TR IE XN RERE SN JIIT
FATH
FRNSE LB B it WEXH
Nt ANR&H NEE

& 178 951. 33 709. 06 620. 49 88. 57 242. 27

13



204

20405

2040501

2040502

208

20805

2080501

2080505

210

21011

2101101

221

22102

2210201

Er o1, AREERIFENE MR E W 2021 F£3HTHE.
2. REXBEHGTFHEERX AR EREALTEEAREN,

NI A

%

TEUEAT
AT BUE LSS
o PRI AT ALY S HY
ATECEY AL TR S
AT BT BB AR

PO E Y BT HE A IR 2 (RIS 82 S
PR BRSO
ITEE AL BT
ITBCRALERTT
53 PR SCH,
i B S

(ENEEN A

800.

800.

558.

242.

76.

76.

33.

42.

33.

33.

33.

40.

40.

40.

14

99

99

72

27

05

05

69

35

79

79

79

50

50

50

558.

558.

558.

76.

76.

33.

42.

33.

33.

33.

40.

40.

40.

72

72

72

05

05

69

35

79

79

79

50

50

50

471.

471.

471.

74.

4.

32.

42.

33.

33.

33.

40.

40.

40.

84

84

84

37

37

01

35

79

79

79

50

50

50

86. 89

86. 89

86. 89

1.68

1.68

1.68

242. 27

242. 27

242. 27



7\_<\ /ﬂyn;/

*6

SRCE- o Sk

V>
=
oy

BN RGP TR E XN Rk B

HIIME S HEF KR H
A E 4fd FHH 2%
& it
301 BRI S
30101 BEART W
30102 AN
30103 L&
30108 WL BT FE A TR ORI 4 9
30110 WA IR THEA BRI RIS 29k
30113 (ERZYN A
30199 FoAth T B4R S
302 e ot R e 9% 3
30201 AN

30204 F

W
pat

—AR

5>

\

EMEEARUHR

=H

709.

579.

153.

164.

217.

42.

25.

40.

125.

88.

15

06

86

o7

68

59

35

31

50

86

57

.40

.05

—RAFTHEAS N

ANR& %

620.
579.
153.
164.
27.
42.
25.
40.

125.

49

86

57

68

59

35

31

50

86

SRR TIT0

ARE%

88. 57

88. 57
2. 40

0.05



30205

30206

30207

30208

30209

30211

30213

30216

30226

30228

30229

30231

30239

30299

303

30302

30307

30399

THEYBR

B

R

=
i
%

A P i A IR 95 S
XS NS BE AR B
IBIRY

BT 9 Ah

FeAt A AR EE P B

16

11.

19.

30.

40.

32.

. 29

. 66

.91

.98

.61

.94

.25

.04

.19

.49

95

20

45

. 96

63

01

.48

.14

11.

19.

30.

40. 63

32.01

8.48

0.14

.29

. 66

.91

.98

.61

.54

.25

.04

.19

.49

95

20

45

. 96



Er ol AREERIFENE M B HE W 2021 F£3HTHE.
2. AXRFEAGHFEERX AR ERALNE EAREN,
. —HaETE=ZNEFE T K

*®7

—ROXETMHE =07 BBEZHR
A X AR

SR TITT

SN T AFHEME RIB1T 5%
LA SRR R asmemE asmeer AHEHR
% Y B
& i 28. 00 28. 00 28. 00
62845 P4 Hh ik e 28. 00 28. 00 28.00
62800445 P T ¥R 1 [X N\ RGi% B 28. 00 28. 00 28.00

Er 1 ARKEREA B M EH R 2021 FH 1A
2, ARBEAYETHERX ARER “Z2EH%7 —RLOXTHEREI,

N, BIFHEESTE X H &
%8

B EEME T HR

17



BT RGP TR E XN RV B SRS TITT
AEBUF RS H
Bt E g5

BHE &
it A IR H 32 H

il

i

i REMEH BT RS THRA TR L, RRRTERE.
. B X &

®9
B Xt
e T TR A R LWL i
AL MHBRARER
WERH  THEK T A -~ BRHE O A B D S AR

—mage PR g TS EEE Cx wmp e
L P, ggﬁ HE 4WE ggﬁ &

o

178 242. 27 242. 27

18



22-H A1z % = 6280043 75 i i 1E X\ K
5 % H s = HUR 2 -
22— HAth 1z % Wl Je oAt s BB 62800438 78 7 i 18 XA IR
e INAEZY 5B
20— HoAhiz o 628004~ XS TTRIE X AR
e NS YN i
223%@%@%&&%m§%%ﬁ%m4ﬁﬁﬁﬁ EX R
%k - A
I%Hﬁaéﬁm&%&iﬁﬁﬁ%w4mﬁmﬁ RPN

12:85%

1. ARBIERIFEA A M BRA A H 2021 F301H 4
BARER .

2. ARKRYAE AT A A RN T
. JH X H G x

# 10

TREAERE . 2021 4

25.90 25.90
66. 42 66. 42
20. 81 20. 81
17. 14 17. 14

112. 00 112. 00

I B 3% h &R

19

EHRAL: TITT



B A FR Ui H &%

TR

628004-X5 75 11 3??%;5%@i%%bm£
WX AR

ke

L —RMER
AR G2l

2> RBES

BHIA WEHK

s

311. 97

il

P

o

P

o

ZHE Br

e AR B
B TR oo
T T
i, T GIR

AR, g

R A b
PR HEE

B RBLE oy

. e 1 HAEDR

o og MBI AR

P, B
ST, WO

R R b
PR

B BT ooy

. JURNEN Hjb/\

L o g
Ve, B
AT, WO

R R b

67. 67 MR PHATHIREL 7™ B bx

20

— %8R

% =Y 7

HoEfahs

INEVEEE A
ANy G
)

HoEfabs

INEVEEE A
ANy G
2

HoEfabs

1N €i=R )

ANy G
2

HoEfats

=% Eh

FHH R
AR R s R

3 GSURES

LERF=LERI
/T EL

FHH I H
AR R s R
FTB I 2

LERF=LERM
/T EL

FHH I H
AL R s R
o9 USRS

LERF=LERI
/T EL

LR s R

g
el
f#
< 10
= 100
= 100
< 5
< 10
= 100
= 100
< 5
< 10
= 100
= 100
< 5
= 100

F

5
E&
LK

X
%
%

%

%
%

%

A4

BE

22.5

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.



o, (T I I
R AR PEERKS

%;gﬁﬁﬁﬁ AGERR  RBULNE = 100
= ’ ﬁ)/n
pry wosop BURNGEIE SRREARM _
AR i < 5
. TN JEFR B 2 = 100
R, SR
o g BEHEERE < 10
5 ARE IYNGE S 10.50 %ﬁ‘ﬁ%%ﬁﬂ ——
e i RdERE RIEEE = 100
FEEE, g
ey sy CUFRGEE BRFLRY _
AR i < 5
o RETHER oo SR
; 7= BT JEFR i 2 = 100
o il wr e —
1k 10 Agk 20,400 XL LU S
B, TSR FHHER < 10
SO, G
peey s CUFRGEE BRFLRY _
. PN JEFR i 2 = 100
A S
’ Rt I =7 VHESRS < 10
RIERIGANE | g g R R TR
(RO PR AR REEME = 100
FEHE, EE
Al s CUFRGEE BRFLERY _

21



2E TAEH Z A1
INHERNIG 22 5

WS FH 13 53N 5
2

al

ATty N 5%
29

ay

10

10

10

10

PNZES

AT A B
0 (TR o ese
Owﬁm\ﬂﬁﬁﬁﬂhﬁ

480 sgmIR
IS 2
R ARG b
R AT A
. s T HTER
00, oM e
L R
e G
R ARG b
R AT A
S%Nkm\amk“‘hﬁ
0%, R
e G
R ARG b

FEASPATFH R 22545 45
o, PRbE T

22. AR RIH UK
B, TUEEIR 22 ek

SEAH, WG

22

[N €i=R )
HeE R

ANy G
2

HoEfats

INEVEEE A

ANy G
2

1N €i=R )
HeE R
ANy G
b

NPV TE L

N

HeEEbs

9 G UNES
AL R s
RAERLEEV€

LERF=LERI
/T EL

AEHR PR
RAERLELV€
FTB I 2

LERF=LERI
/T EL

9 USRS
AL R s R
FHH

LERF=LERI
/TS

LR
/TS

AL R s R
FHH R

N

N

100

100

10

100

10

100

100

100

10

100

10

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.



BIRRERST 2%

i

AT A B
Jil

BRBLERE X
(R

R TR
B BRIETVER e
- S%NEm\Eﬁﬁﬁﬂhﬁ
= B, mE R
AT, Wb
Rtie

10 A&
CVER=Y 2

AT
BT e

Omﬁﬁm\iﬁﬁﬁﬂhﬁ

M Fs R
N O
TS

10 A

piit
ok

B ER KR

(R T I
BIFE, NTE .
WERRG A
2.

10 #IIIHE 112. 00

23

[N €i=R )

HeE R

1N €i=R )
Sut R iR
b

HEE b

NP €i=R )

LUt R
b

JEAFERR

HoEfabs

1N €i=R )

9 G UNES
AL R s
RAERLEEV€
o9 USRS

LR
/A EL

JE AR
B H B s
R s
GERR=LERH
Vaiik=£ ¢

K SEETIR B
S
TRE AT [A]
K —Z P
Fa Rt
%

* A
Fa Rt
%

\%

\%

100

100

10

100

100

10

100

100

25

50

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5



TREEEAL H H 2
¥, ST g
W, R
TS

HaF B 10 AH&% 8. 11

24

e dabs

4

i dabs

P AR

JRE AR

AR 5% %o %35
BERbR

ARV EE L

b

Sut R R
b

HoEfabs

* =LA
BRI
%
e TR i ] 21
SRS
SRS A e
%

T H 5E kAR
%

:FZ

e

i

i3

=

=
=E

EE NI =33
2B TARAT
fit
REE A RAE
&

B R R
“ENG R
R = (SEbR

X TR %
HEHOD X 100%

RAERLEEV€

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

IN

75

100

90

90

80

90

90

90

100

100

10

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

15

15

15

15

22.5

22.5

22.5



TS G ] o =
| AT H-T

e bR " " <
Y 5
|
& R R = 100
e BTRNSIE CSAGRE
> 24l
{3y ] 8 ﬁgiﬂz/ﬁiﬁﬁ =
W, R TG B0 X100%
L9 10 AH&H 6. 49 -
1= A WKL, PR B =
TR G| MTECEL
ek BEO /ESEEC T
|
WEERE  REREBRE < 10
T Gt ) R =
G | GUTECEL
g AHO /EEEC T
|
?;“ﬁ%;g;g Woisks  RHEBKE < 10
HAnASEAME 10 AHZ® 30‘45%U%§WF£1%%;&L
T ERAREE = 100
e BTRNSNE CSAGRE
> 245 b
SanE tait- S AN

HEED X 100%

25



10

\

AR

43.51

25.90

TRBE AL H H s
e, 3R T g
MR, AR

(RS

NTERMR LT
R TAEAEL, fR .

b TR
7.

26

S e

7o R bR

k=L

ANy G
i

JRE AR

HeE R

1N €i=R )

JiE AR bR

“ NG TR
HR” = (SLhR
S B T %
HEED X 100%

B R R

T4 o) o =
| (AT
HED /TE S
|

B H B
K EETRR B
G R

K — P
Y Bt
B

* A
Y Bt
%

AR K

* =TI
Y Bt
T ) ol

SR El
T H

IN

N

IN

\%

\%

\%

\%

\%

100

100

10

100

25

50

24

75

100

%

%

%

%

%

%

It

%

%

22.5

22.5

22.5

22.5

10

15



Pl Je FAthlf by

RSN 9

66. 42

TRAESALIEH 1
¥, NTERM
RREE -SEIpIES

M8

27

P AR

HeEE b

B NGt

b

AR5 %o %35
BEfRbR

NP €i=R )

JEAFERR

HoEfabs

JRE AR

JERERT K LVE
BRI R
fe it Al 5 )
TAEN R
Jica

* =BT
T4 B
K — BT
et
%

* BETE
T4 B
%

e TS G 1) £
T H

K TR B
&R

A K
WAL

WS A%
%

IN

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

N

\%

80

60

75

75

25

50

100

100

10

12

90

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

15

15

10

10

10



T H 58 R AR

% = 90
PREEA BT = 9
Mg ARG B =
AL AN - Y Ry Y
iz BTN %0
A -
WEESE MO R TAENRME 90
b EEER E
o %%Iﬁﬁﬁ > 9
0Tl VAN . N
b PREEA R A1 = 9
& -
. L Kk EEHHEE
Efn = 100
&ﬁ%h‘jﬁiﬁg
* CZEE T
REBIXH = 50
Ay E RIS =
20. 81%%, NiEFiIpZE TR
BROLEREE BhEitLm = 25
[ RE =L A E =7 T S
* S ZEE
REBIUXH = 75
=
ot LI I
i H 2 -
BEfelr  BEPATHIE = 1

28



YEfE B WA
29

10

HAtiz s

ES

SEIRIEBE M B

e (1B AR,

INER(EISE

29

TR R 55X B

)

17. 43R R ERR, 7= et
NTERME LY

JRE AR

BEETRbR

JRE AR

INEVEEE A

JEAFERR

51 H 52 i b
%
Yl Ak

AT
Ui ey LS

ESLEE =

YA AR
%
TNV T B
B R

* =BT
W4 Rt
%

* B ETHE
W4 Rt
*— BT
W4 Rt
S TR G 1) £
T H %

K BT B
LR

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

90

90

90

100

90

90

100

75

50

25

100

100

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

15

15

10

10

10

10

10



B TARSAT

> 90 % 15
NS b Mo aite REST
SR (B RAT :
o = 90 % 15
WEER MOSM AW LEASGER 0 .
R R - 0

F=4  BEmEEXARER 2021 2RI EF AR

—. X TKEXERNHAA

2021 £, A HHEERXARERUANETE 95133 Fr, afF: —HMAEWMEKFRN; I H
RTHE 95133 om, AfF: AdwexH, deafkBERgt b, TERELE. EFRELE,
5 rEFEMEL, B 4827 Fn, EEREE—. KRFTH R, mEEHIE; —. THARR
D, RELFZAXHAEFREIHTHR D =, REREHELE, BERARIRAAEA
HAEEHE, BARRBLAEREN IR, RAREAN TR HE ALK, il & REFfgt b

30



XHTERD . HWEEZATEWEN, SHEFTHEXARERAVAF I EAINTTREEE,

= AT RANERGHA

2021 4, M HEEX A RERKATUE 951.33 F7t, H£+: —HaEFERAN 95133 5 1,
& 100%.

=, ATXHERGHENA

2021 4, B HEERX ARERIETE 951.33 Fu, £ +: EAXH 709.06 77T, & 74.53%:;
TE 24227 16, & 25.47%.

W, X T MBI X 8 &6

2021 4, XV EE XA Rk M BRI ZOR TS 951.33 B ot, b ES#TER D 4827 A T,
TERAZ—. RRFTY R, PEERIEH; . THRARRYD, BRAXZLLHEFRE
XHTMER D = FEREGHEZRE, BRAAIRPA NG AHGEETE, BALKELLAESR
EHTH, RARENTIREEAELK, UL RERE LT HTARD . L, —&A LT
HHHFOS133 70, BAUESTEKKO T T, BARAZETEKKO T L. MBKFA L
H 95133 7w, £, nHEEAIH 80099 77T, HatkEMF I H 76.05 7T, TAREXH

31



33.79 71 76, HEEEREH 40.50 77 G

A, ATF—RAERA B RGHA

2021 &, BWFEEXARER—KAEZMFIH 95133 T m, HF: EAH 709.06 7 7T,
TH X1 242.27 7 7T,

1. 204 =24 X H 80099 777G, M EFMERD 2326 7w, T 282%, TERHAZTH
ANRBRY, RHEERTERD

2040501 AT B iE4T 558.72 /7 76, b EFFH B 1696 7770, T 2.95%, EERFEZTEAR
B, EBMAEHRR IR,

2040502 — AT EHE =4 24227 1w, W EFEWERD 63 770, TH2.53%, TEREZR
T, EEEXH.

2. 208 e REAME L T H 76.05 770, th EFTRER D 20.67 7T, TH21.37%, ZERE
RBHRARIFPNEAMGEETE, THILHRD; TTHRERREE, HURFEERERS
ERE B F

32



2080501 47 B # (L % B fk 33.69 /7, H EFETH B 63.03 770, T 65.17%, £EFFEZHF
FREHELRE, BRARIANNEAHMGETHE, BAZRECLAERENTIFK, HAGEN
THREEAELH, FAUARKIFREEMERD,

2080505 HLxFW BT £ AR E R B F L E 4235 F7t, b EMER W 4235 58, #K
100%, TEZERHAERFEAEZATREROKE, FHIAFE £ RERFZRIHF,

3,210 TA@EXH 33.79 AT, W EFTHERD 05770, THE 1.46%, TEREZTEAR
B, TREMCETHAREFRD .

2101101 TR AL ESY 33.79 76, W EFWMERD 0.5 771, T 1.46%, EEREZTHEA
BRD, THECETHEREFRD.

4. 221 = FIRIEXH 40.50 77 T, W EETRE R 3.84 70, T 8.66%, EEREZTEA
RED, EFAREMEREFRD,

2210201 £ 7/~ 4 40.50 77 76, W EFWE D 3.84 770, T 8.66%, EEREZTHAR
B, EEARETEAREERD

Sy ETF—AAERAER T B RQHA

33



2021 &, BEWREEXARER KA EMEEASH 709.06 776, EF: ARZ S 62049 7
TG, W% 5 88.57 1 6.

1. 301 THABA X4 579.86 77 70, W EFMHRE I 19.10 77w, K 341%, TEREHERE
MEEIARERRLE, DUAFEEREAREROYF REFTEL 0,

2. 302 B AR SO 88.57 T m, W EFETER A 1.27 7w, HK 145%, TEREEEAT
WA RIRE &, A aE 5k R o

3. 303 XA A Fn K BE R AN B 40.63 77, b EFTWHE B 62.34 770, T 60.54%, EEJRH
RAZREHERE, BRRARIRANNGALAEEE, AR ELAEREN TR, 44
ERNTHEEARLLRH, FAURKIEAREZFTMHERD,

. £F—BALEHAHE “=A” 2R L HEGHA

2021 £, WHEFHERX ARER —MALRE=ZA"EHRIH 28 A0, £F: HAHE B
FOHT, ANERAEWEHRO LT, NEAECTEFH28 L, AFEFEFOT L. L EETHE
192 77w, TEREEZ: AFAFETEFHEADNE RGBT A K, ZE2HEKE W, ER
R ERZ NG SR, PRERZE.

34



(=) HAnawE OGr) £%. 2021 FHELZH 0 7T, b EFHEEW 0 7 m, TEEEE 2020
ETNH A 2021 FIAHA N E,

(Z) AHERF. 2021 FTMELHOO LT, L EFWEEMWO T T, FEEFEZ 2020 FMHE
A1 2021 FIMFAHAAE

(=) NHFREINE REZATH, 2021 FRELH28 0, b EFWEEW 1.92 7w, HF:
NEFREWESR O AT, W EFEWHERMO0 G T, TEREE 2020 FHF M 2021 FRAEHH A F;
NFREIETHPHE 28 F T, WEETER I 1.92 Fn, TERAENSAEZTHPHEATEL R
GE R, B e R

AN XTEREESRA X H XN

2021 £, KRB ERBFEES A KR L HN W,

s MKIBATE T HILHHA

20214, ABMLHAIZEATE FWMH237.027 70, b EFMH R D50947 7T, TIE17.69%. £
REE: REFATH &, THEHEIKETER,

B A B851.257 T, ERIFTH G, A aAKF0.297 T, A/AHFT.667 6, A EE R F



28887 70, MW EHEFES023F T, EHRNEZHRE2254T 6, 2WEHEOF T, BAHEI1955 T, — M
© %2123 T, TR EREEGFEOG T, EHEBF0.65H T, TAKEEE () %0471, £A

A0 T, AN EEETIAT T, FEENE KR EWEEROL T, »FHFEATHF R8T T
AR H AR b A R 55 X H 077 7T

T XTFBRRBREH LA

202148, B HHERX AR FERXYRELF357H 0, £+ WHEFTE19587 0. TR
THE21.8877 70 M KTNHET2.1177 7T,

t— XTFEAL= &R &R LA

B E20204F R, AT R E XA K& I
RE&LE

=, XTH B X EGKBARNGHLA

2021 F G EER A REREZATERERE

EA B RRO8ST Kk, EHi8E, BMS0A T (£) MLE

BEHITE, ¥R IE 4 %1368.1377 Tt,

36



BB BIAMRER

—. WBHEFEAN: BUBEHITA —BRARANZHNTAEMLT 2.
= EAXH: BARBAMIERER, TKHE TEEHTRENA R HA N H.
= BUHXH: 8 EE AR AN TR RATBUE A 3k R BAT BT R £

0. EaRe: REATHRF L BEAE AN FRMAERER ., BB 0y A T I A
#Bh LLRA R B A BR TN 1 7 TR &

T, THEBAIH: RBEEMIT X ERR TR IR RNERTHRM, LURA
E® A RBGH AT 2 R 5 F

7N B AR A S s BB AL SRR e A AR BV S

. A AF KA S KB BURF A TR A AR SR B AP B S

N TRIZEAT: REATREM (BFEEZTAHFREZNFLEM) WEALH,

N, —BATREESES: RBAREL (BEZTAHFREENFV R REMTEREM

37



By EATE X

+ATHRENET: RBEMBEH IR ZHNTREMCERETRERYE, K5 MET KRR
TREMWAFENTER, HEXARFZERAR, IFEZRIHFBEARNETZHR,

tT—. “ZRN7 Z%: REAMBEKALZHNELAEE G %, A FAFWERZATHF 5
(LUNE T

+Z. BAME OG8) #: RBEALHE OGF) WERF#. mEk. keths#., 2%, F)l%
EX .

T DEEFR: RBEEARTXME RN FHERF (hEER) XH,

+H. AFAEBTEFF: RBEBUEACREN L FAE. B 5. EB k. ST %,
REe#H, ReEZPERAEXE,

tTE. AHFRERESFR: RNBLEARTXMERNFEF (BEER) F A

T, MESHER: RUMBRIHERANRR, BERERBELMFERE TRERS . 3
7. WEAGANTT&E, HXI “MERFAERF. MHFATHEE., THEZERAT TN, F0
HERARG. RIGERAFNA” WHAEEEKEX, ERRSREENEZHR IS

38



+E. GHER: RFESRGESSTRNE— SRR AR N~ AR E, B~ HER.
R PRE A EHEERR, BERPTRE. SR TNRBETNEREEREE THEMN
RET

A FEERIFN: BEMKHIRELZNEREAR, SAREAENEYTFNER. F
AT EFEN Tk, FMR X HEEFE, REE, PRGEHRTEN. AEHFN,

. MAETEE: WFETEROEETRENRSRASF REBE L WA AL E
TEARBETEENH SRS X ATE X FWAAE . B, AAKE. HARE. HA
FERBESR, i eBE%, BENZhE. 20 E. BAS. —B4EBE. TAERALE. a4
B#. TREEEE (P) B, LAMRE. AAREAME. FANERREMEER. A 5A%
ETEPEUREMBE SRS L E.

S BEEH: BERAMECEREFERAWEZH R, £, RBFHEEEF, &
EHEHHTNFL,

39



	鸡西市滴道区人民法院
	目    录
	第一部分   鸡西市滴道区人民法院概况
	一、单位职责
	二、单位机构设置
	三、单位人员构成

	第二部分  鸡西市滴道区人民法院
	一、收支总表
	二、收入总表
	三、支出总表
	四、财政拨款收支总表
	五、一般公共预算支出表
	六、一般公共预算基本支出表
	七、一般公共预算“三公”经费支出表
	八、政府性基金预算支出表
	九、项目支出表
	十、项目支出绩效表

	第三部分   鸡西市滴道区人民法院2021年部门预算情况说明
	一、关于收支总表的说明
	二、关于收入总表的说明
	三、关于支出总表的说明
	四、关于财政拨款收支总表的说明
	五、关于一般公共预算支出表的说明
	六、关于一般公共预算基本支出表的说明
	七、关于一般公共预算“三公”经费支出表的说明
	八、关于政府性基金预算支出表的说明
	九、机关运行经费情况说明
	十、关于政府采购预算情况说明
	十一、关于国有资产占有使用情况说明
	十二、关于项目支出绩效目标的说明

	第四部分   名词解释
	六、商品和服务支出：反映单位购买商品和服务的支出。


